DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO
ETNOFARMACOLÓGICO DE PLANTAS MEDICINAIS: ATIVIDADE ANTIMICROBIANA
DE EXTRATOS DE ANACARDIUM OCCIDENTALE (CAJUEIRO) E CITRUS X
AURANTIUM (LARANJEIRA) de autoria de BEATRIZ DANTAS GUIMARÃES, THAMIRES
LACERDA DANTAS, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64730

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64730